赤峰学院本科生创新创业教育管理系统竞争性谈判成交公告
内蒙古蒙盈工程造价咨询有限公司受赤峰学院的委托，于2021年07月01日09时30分就赤峰学院本科生创新创业教育管理系统（采购编号：2021CG008FW）进行采购。现就本次采购的中标（成交）结果公告如下。

1、采购项目名称：赤峰学院本科生创新创业教育管理系统
2、中标（成交）供应商名称及中标（成交）价格：

	包号
	货物名称
	数量
	技术规格、参数要求
	预算金额（元）

	1
	赤峰学院本科生创新创业教育管理系统
	1
	具体技术规格、参数及要求详见赤峰学院本科生创新创业教育管理系统谈判文件
	80000.00

	成交供应商：北京国信启通科技有限公司；

成交金额：70000.00 元；

交货时间：签订合同后10个工作日内；

	代理服务费收取方式：依据内蒙古自治区工程建设协会文件内工建协【2016】17号文件标准收取（专家评审费部分不提供发票）；金额为3500元（大写：叁仟伍佰圆整）

请中标供应商在公告期结束后到采购代理机构领取通知书并办理相关手续，按规定时限和程序签订政府采购合同。
3、公告时间：2021年07月01日—2021年07月02日
4、评委：组长乔亚玲、富德和采购人王倩
如投标人认为中标结果使自己的合法权益受到损害的，可在中标结果公示有效期内，按招标文件第四章投标须知中有关质疑的规定向采购机构和采购代理机构提出质疑。

采购代理机构名称:内蒙古蒙盈工程造价咨询有限公司
地址：赤峰市昭乌达小区原乡镇企业楼1楼107室

邮政编码：024000

联 系 人：邢凯

联系电话：18648197495
采购单位名称：赤峰学院

地址：赤峰市红山区迎宾路1号

邮政编码：024000

联系人：王倩

联系电话：18204760610
内蒙古蒙盈工程造价咨询有限公司

2021年07月01日